העדר עבר פלילי והסכמת המאשימה לתיקון כתב האישום מהוות אף הן נסיבות לקולא.

לאחר ששקלתי את כלל הנסיבות, אמליץ לחבריי להטיל על הנאשם 12 שנות מאסר לריצוי בפועל מיום מעצרו (6.1.10), ושנתיים מאסר על תנאי. התנאי הוא שבמשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור או ינסה לעבור עבירה מהעבירות המנויות בסימן ה' לפרק י' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 וכן עבירה לפי סעיף 214 לחוק.

בנוסף, ישולם למתלוננת א.א. פיצוי כספי בסך 60,000 ₪, ולמתלוננת ב.ב. בסך 10,000 ₪, כמוסכם בהסדר הטיעון. הסכום אשר הופקד בקופת בית המשפט יועבר למתלוננות באמצעות הפרקליטות.

ד"ר דפנה אבניאלי,
שופטת

כב' השופטת שרה דותן – אב"ד:

אני מסכימה.

שרה דותן, שופטת
אב"ד

כב' השופט שאול שוחט:

אני מסכים.

שאול שוחט, שופט

סוף דבר

אנו מטילים על הנאשם 12 שנות מאסר לריצוי בפועל מיום מעצרו (6.1.10), ושנתיים מאסר על תנאי. התנאי הוא שבמשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור או ינסה לעבור עבירה מהעבירות המנויות בסימן ה' לפרק י' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 וכן עבירה לפי סעיף 214 לחוק. בנוסף, ישולם למתלוננת א.א. פיצוי כספי בסך 60,000 ₪, ולמתלוננת ב.ב. בסך 10,000 ₪, כמוסכם בהסדר הטיעון. הסכום אשר הופקד בקופת בית המשפט יועבר למתלוננות באמצעות הפרקליטות.

הודעה לנאשם זכותו להגיש ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ד"ר דפנה אבניאלי,

שופטת